1

延 期 开 学 期 间

教 务 通 知
 ( 第 11 周 )

                                           德州学院教务处

各教学单位：
现将 2019—2020 学年第 2 学期延期开学期间第 11 周教务处有关工作通知如下：
教务管理工作
（一）关于报送第十一周在线教学开课信息的通知

根据省教育厅安排，本周继续报送我校在线教学开课信息，请各教学单位按附件 1
中的格式，组织本单位教师填写相关内容。各单位汇总后将电子版于 5 月 10 日 18:00
前发送至 dzxyjwk@126.com。

附件 1：德州学院第十一周在线教学开课信息汇总
联系人：高勇善，联系电话：8985870，办公室：厚德楼 1107 房间。
（二）关于统计未开展线上教学的理论课程的通知
根据学校安排，现需各教学单位统计本学期未开展线上教学的理论课程信息，请各

教学单位参考附件 2 中的总课程信息，将未开展线上教学的理论课程填写在附件 2 中，
如没有请填写无。于 5 月 10 日 18:00 前发送至 dzxyjwk@126.com。

附件 2：未开展线上教学理论课程信息汇总
联系人：高勇善，联系电话：8985870，办公室：厚德楼 1107 房间。
（三）关于召开 2020 年考研工作调度会的通知
为贯彻落实学校召开 2020 年考研工作推进会的会议精神，及时掌握了解考研复试

和调剂工作动态，决定召开 2020 年考研工作调度会，现将有关事项通知如下：
1. 时间：5 月 11 日（周一）14:30-15:30 政法学院、教育科学学院、文学与新闻

传播学院、历史与社会管理学院、外国语学院、美术学院、音乐学院、体育学院、经济
管理学院、马克思主义学院。16:00-17:00 数学科学学院、物理与电子信息学院、化学
化工学院、资源环境与规划学院、生命科学学院、信息管理学院、机电工程学院、汽车
工程学院、纺织服装学院、生态与园林建筑学院、医药与护理学院。

2. 地点：厚德楼 708 房。
3. 参会人员：各教学单位分管考研工作副院长。

 2

4. 交流内容: 重点交流自 4 月 28 日以来考研复试专业和面试准备，专业调剂的开
展、上线考生的动态情况及存在的问题，交流时间不超过 3 分钟。

如不能按照时间安排参会，请提前与教务处联系。
联系人：范克胜，联系电话：8985656，办公室：厚德楼 1111 房间。
（四）关于举办考研复试辅导讲座系列之四的通知
疫情期间，为加大在线复试准备和专业调剂精准指导力度，给考生的考研复试提供

全方位、全过程的优质服务，美术学院邀请经验丰富的辅导教师为我校考研考生举办复
试辅导讲座。请各教学单位通知 2020 年考研上线考生，自愿参加，现就有关工作安排
如下：

1. 时间：5 月 10 日(周日)，上午 9:00-11:00。
2. 讲座内容：如何应对网络复试，主要从案例分析部分高校把握网面最新消息、

网络面试设备选购、面试时服饰穿着打扮及谈吐交流技巧、网络面试注意事项等方面进
行指导。

3. 授课教师简介：
梁蕊，毕业于山东艺术学院，具备丰富的考研指导经验，2019 年任德州学院美术

学院考研特聘教师。曾为美术学院考研学子提供报考院校指导、具体学科学习方法指导
及考前心理辅导等，对考研学生一对一精准辅导，助力 2019 年美术学院考研率大幅提
高。

4. 上课形式：QQ 视频通话，QQ 群：1026972821。

联系人：范克胜，联系电话：8985656，办公室：厚德楼 1111 房间。

教  务  处

2020 年 5 月 7 日